
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 20/2026 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów na stanowiska 

nauczycieli akademickich w Centrum Wiarygodnej Sztucznej Inteligencji na okres do dnia  

31 sierpnia 2028 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu PW, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do przeprowadzenia konkursów na stanowiska nauczycieli akademickich, członków zespołu 

badawczego w Centrum Wiarygodnej Sztucznej Inteligencji, w wymiarze przekraczającym 

połowę pełnego wymiaru czasu pracy, powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”, 

w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Przemysław Biecek – przewodniczący; 

2) dr Kamil Książek; 

3) dr Bartosz Naskręcki; 

4) dr hab. inż. Julian Sienkiewicz; 

5) prof. dr hab. Jacek Tabor. 

§ 2 

 

Do przeprowadzenia konkursów na stanowiska nauczycieli akademickich, pełniących rolę lidera 

zespołu badawczego w Centrum Wiarygodnej Sztucznej Inteligencji, w wymiarze 

przekraczającym połowę pełnego wymiaru czasu pracy, powołuje się komisję konkursową, 

zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie: 

1) prof. dr Wojciech Samek – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Przemysław Biecek; 

3) dr hab. Marek Cygan, prof. uczelni; 

4) prof. Marta Kwiatkowska, FRS, MAE; 

5) prof. dr hab. inż. Artur Przelaskowski; 

6) prof. dr.-ing. Slawomir Stanczak; 

7) prof. dr hab. Dominik Ślęzak. 

§ 3 

1. Komisje działają zgodnie z trybem i warunkami przeprowadzania konkursów przy 

zatrudnianiu nauczycieli akademickich, określonym w załączniku nr 13 Statutu 

Politechniki Warszawskiej. 

2. Członkowie komisji są zobowiązani do zapoznania się z „Kodeksem postępowania 

komisji rekrutacyjnych i komisji konkursowych w procesie rekrutacji pracowników 

Politechniki Warszawskiej”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 71/2025 Rektora PW 

z dnia 29 września 2025 r. oraz stosowania zawartych w nim wytycznych. 

3. Komisja, o której mowa w § 1 podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym, zwykłą 

większością głosów, przy zachowaniu kworum wynoszącego co najmniej połowę składu 

komisji. 



4. Komisja, o której mowa w § 2 podejmuje decyzje w głosowaniu tajnym, zwykłą 

większością głosów, przy zachowaniu kworum wynoszącego co najmniej połowę składu 

komisji. 

5. Z posiedzeń komisji sporządza się protokół. Protokół podpisuje przewodniczący komisji. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


